



**105. KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY
Z PRZYCHODNIĄ**
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ w ŻARACH

#SZCZEPIMYSIE

Żary, 3 sierpień 2021 rok
egzemplarz pojedynczy

Nasz znak: 105.KSzWzPSPZOZ-DZP-2612-8-UE-2021

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na realizację dostaw pn.: „*Sprzedaż energii elektrycznej dla 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach*”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający, 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach, na podstawie art. 135 ust. 2 i 5 oraz w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm. – dalej: „ustawa Pzp”) **udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia** (dalej: „SWZ”).

W związku z ogłoszonym postępowaniem na Sprzedaż energii elektrycznej dla 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach, nr postępowania 05.KSzWzPSPZOZ-DZP-2612-8/UE/2021, przesyłam poniższe pytanie:

Które ilości energii elektrycznej dla prognozowanego zużycia w grupach taryfowych C21 i C22b są prawidłowe?

W SWZ Przedmiocie zamówienia podano:

dla C22b – 3 800 000 kWh bez podziału na strefy czasowe

dla C21 - 1 350 000 kWh dla punktu P2 i 39 000 kWh dla punktu P3, co daje łącznie 1 389 000 kWh

W formularzu ofertowo-asortymentowym podano:

- | | | |
|---|---------------|------------------|
| 1 | C-22b dzienna | 3 800 000,00 kWh |
| 2 | C-22b nocna | 1 350 000,00 kWh |
| 3 | C-21 | 39 000,00 kWh |

Proszę o podanie prawidłowych ilości energii elektrycznej dla prognozowanego zużycia w grupach taryfowych C21 i C22b z podziałem na strefy czasowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawidłowe ilości energii elektrycznej dla prognozowanego zużycia w grupach taryfowych:

- 1) P1. **68-200 Żary ul. Domańskiego 2**
 - moc umowna – 315 kW
 - grupa taryfowa – C-22b **dzienna 2 650 000 kWh**
 - grupa taryfowa – C-22b **nocna 1 150 000 kWh**
 - nr przyłącza – PPE: PLENED000005900000000000415298472
 - licznik nr – 3030007185

Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie 36 miesięcy: **3 800 000 kWh (w tym dzienna 2 650 000 kWh+ nocna 1 150 000 kWh).**
- 2) P2. **68-100 Żagań ul. Żelazna 1 A**
 - moc umowna – 200 kW
 - grupa taryfowa – C-21
 - nr przyłącza – PLENED000005900000000000413571483
 - licznik nr – 11429935

Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie 36 miesięcy: **1 350 000 kWh.**
- 3) P3. **68-100 Żary ul. Domańskiego 2 (pracownia hemodynamiki)**
 - moc umowna – 70 kW
 - grupa taryfowa – C-21
 - nr przyłącza – PPE: PLENED000005900000000000422901473
 - licznik nr – 96739209

Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie 36 miesięcy: **39 000 kWh.**
- 4) P4. **68-100 Żary ul. Domańskiego 2 (budynek 5A)**
 - moc umowna – 300 kW
 - grupa taryfowa – B-21
 - nr przyłącza – PPE: PLENED00000590310600028846262
 - licznik nr – 42203043

Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie 36 miesięcy: **450 000 kWh.**
- 5) P5. **68-100 Żary ul. Domańskiego 2 (ujęcie wody Kadłubia dz.315/16)**
 - moc umowna – 14 kW
 - grupa taryfowa – C-11
 - nr przyłącza – PPE: PLENED00000590310600028766768
 - licznik nr – 7442328

Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie 36 miesięcy: **20 kWh.**

1. Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania lub o informację czy Zamawiający przekaże poniższe dane w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy:

1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą

Odpowiedź Zamawiającego:

- a) 171/Fin/Z/2018 z dnia 04.09.2018r. dotyczy Żary, Żagań
- b) 207/Fin/Z/2018 z dnia 06.12.2018r. dotyczy budynku 5A
- c) 202/Fin/Z/2018 z dnia 16.12.2018r. dotyczy ujęcie wody Kadłubia

2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)

Odpowiedź Zamawiającego:

Sprzedaży na wszystkie umowy

3) data zawarcia umowy

Odpowiedź Zamawiającego

- a) 04.09.2018r.
- b) 06.12.2018r.
- c) 16.11.2018r.

4) obowiązuje od

Odpowiedź Zamawiającego:

- a) 01.10.2018r.
- b) 01.01.2019r.
- c) 15.12.2018r.

5) obowiązuje do

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie 3 umowy obowiązują do 30.09.2021r.

6) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozwiązanie wszystkich trzech umów – okres 1 miesięczny

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

7) numer umowy z OSD,

Odpowiedź Zamawiającego:

D/Z/45/100507305/2

8) data zawarcia

Odpowiedź Zamawiającego:

16.01.2019r.

9) obowiązuje od

Odpowiedź Zamawiającego:

05.02.2019r.

10) obowiązuje do

Odpowiedź Zamawiającego:

czas nieokreślony

11) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź Zamawiającego:

3 miesięczny

2. Czy numery identyfikacyjne punktów poboru energii wskazane przez Zamawiającego w SWZ Dział III Opis przedmiotu zamówienia są zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, numery identyfikacyjne punktów poboru energii wskazane przez Zamawiającego w SWZ Dział III Opis przedmiotu zamówienia są zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy.

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych / lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych / lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ

4. Dotyczy SWZ Dział III Opis przedmiotu zamówienia - Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

5. Wykonawca prosi o skrócenie terminu obowiązywania umowy do 31.12.2022 r. ze względu na rosnące ceny na Towarowej Giełdzie Energii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- Operator Systemu Dystrybucyjnego (oraz oddział jeśli jest)
- która zmiana sprzedawcy
- adres punktu poboru (poczta, miejscowość, ulica, numer lokalu, kod pocztowy);
- moc umowna;
- Nr PPE
- nr licznika/ nr ewidencyjny PPE
- planowane roczne zużycie energii;
- grupa taryfowa;

Oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy.

7. Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucyjnego wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy poprzez podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane

z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie Umowy będzie dostarczana energia elektryczna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie Umowy będzie dostarczana energia elektryczna.

12. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe, czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji.

13. Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający będzie chciał sam podpisać umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kwestie reguluje §3 ust. 3 i 4 umowy. Zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji leży po stronie Zamawiającego.

14. Dotyczy Rozdziału III.4. Termin wykonania i miejsce realizacji zamówienia – Wykonawca prosi o wskazanie dokładnego terminu rozpoczęcia i zakończenia trwania umowy, obecny zapis zastosowany przez Zamawiającego jest zbyt ogólny. Informujemy, że sprzedaż energii elektrycznej może nastąpić po zgłoszeniu umowy do OSD, a nie od daty podpisania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin rozpoczęcia umowy 1 październik 2021r a zakończenia umowy 30 wrzesień 2024r.

15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty wystawienia FV VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Termin 60 dniowy jest standardem przyjętym u Zamawiającego.

W przypadku braku zgody prosi o Wykonawca prosi przedstawienie nw. dokumentów potwierdzających kondycję finansową :

- a. aktualnego zaświadczenia naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego (US) oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) potwierdzające odpowiednio, że Klient nie zalega z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, wystawione nie wcześniej niż trzy miesiące przed datą złożenia takiego zaświadczenia u Sprzedawcy; obrachunkowe (wraz z opinią biegłego rewidenta jeśli sprawozdanie podlegało badaniu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na dzień składania odpowiedzi nie posiada aktualnych zaświadczeń naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego (US) oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) potwierdzające odpowiednio, że Klient nie zalega z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, natomiast Zamawiający oświadcza, że nie zale-

ga z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne .

b. zatwierdzonego rocznego sprawozdania finansowe za ostatnie 2 lata obrotowe (wraz z opinią biegłego rewidenta jeśli sprawozdanie podlegało badaniu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Sprawozdanie publikowane jest w KRS <https://ekrs.ms.gov.pl/>

c. sprawozdania F-01 (sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe sporządzane na potrzeby statystyki publicznej) za ostatni kwartał przed złożeniem wniosku tj. 4Q2020 oraz sprawozdania F-01 za porównywalny okres roku poprzedniego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital nie sporządza takiego sprawozdania

W przypadku negatywnego wyniku oceny Państwa sytuacji finansowej przeprowadzonej przez Wykonawcę, w celu złożenia oferty na kompleksową dostawę paliwa gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego, czy Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na poczet Wykonawcy w jednej z form:

- kaucji pieniężnej, w wysokości wyliczonej zgodnie z OWU,
- nieodwołalnej i bezwarunkowej gwarancji bankowej, płatnej na pierwsze żądanie Spółki,
- nieodwołalnej i bezwarunkowej gwarancji ubezpieczeniowej, płatnej na pierwsze żądanie Spółki,
- nieodwołalnej, bezwarunkowej i płatnej na pierwsze żądanie Spółki gwarancji lub poręczenia podmiotu posiadającego rating finansowy, którego treść zaakceptowana została przez Spółkę na podstawie przedstawionych przez Klienta dokumentów potwierdzających, że przysługuje podmiotowi rating finansowy nadany mu przez renomowaną agencję ratingową, nie niższy niż: Baa3 dla Agencji Moody's, BBB- dla Agencji Fitch.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy układ pomiarowo rozliczeniowy w grupie taryfowej B jest dostosowany do zasady TPA.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak , układ pomiarowo rozliczeniowy w grupie taryfowej B jest dostosowany do zasady TPA.

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za energię elektryczną w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku?

Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za energię elektryczną w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku.

18. Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu o karach tj. §7 ust. 2 i ust. 3 Załącznika nr 4 do SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zawiadamia o dokonanej zmianie treści SWZ.

Zmiana nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ .

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 6 do SWZ „FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY” .

Z uwagi na powyższe Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił zmienioną SWZ i załącznik nr 6 do SWZ .

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

W konsekwencji czego na podstawie art. 286 ust. 8 ustawy Pzp Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu poprzez zmianę w Sekcji II.2.4) Opis zamówienia.

Data, miejscowość:

Żary, 3 sierpnia 2021 r.

*(zatwierdzenia dokonano na oryginale
Zamawiającego w wersji papierowej)*

Wykonano w 1 egz. - ad acta

Sporządziła: Starszy referent
Danuta Popiel, tel. 68 470 78 74
data wykonania 3 sierpień 2021 r.
T: 2612